
Schůzka 

Schůzka NENÍ - jarní prázdniny

Schůzka

Schůzka

Velikonoční výprava do České třebové

plán vlčata 
březen 2024

1. 3.

8. 3.

15. 3.

22. 3.

29.-31. 3.

Další akce:

Povinné věci: psací potřeby, deník, uzlovačka, šátek , KPZtka, POTAROPOL, přezuvky
Kontakty na vedení:

vlcata@poutnici.net  
www.poutnici.net

Thor - Ondřej Závodný
Tečka - Tereza Pokorná
Frodo - Ondřej Farmačka
Křídlo - Petr Sadílek
Apollo - Matěj Obzina

 

731 451 006
776 687 505
777 975 868
723 061 737
774 051 002

ondrejzavodny@seznam.cz
pokorna.terda@gmail.com
ondra.farmacka@gmail.com
petr.fiala40@gmail.com
MatejOb@seznam.cz

 

S sebou: povinné věci, svačina, pití

S sebou: povinné věci, svačina, pití

Sraz: 8:10 hl. n. Olomouc
Návrat: 14:43 tamtéž
Cena: 900 Kč ( Na email přijdou pokyny k platbě.)  
s sebou: Spacák, karimatku, teplé oblečení, povinné věci, něco sladkého
na pondělní snídani (mazanec beránka, buchtu),můžou si vzít nožík na
výrobu pomlázky ale není to povinnost, malá svačinka na cestu, ešus či
misku, hrnek, lžíci či příbor, papuče ,pyžamo ,hygiena, pláštěnka

15.-19.4. Obhajoby + 20.4. Slavnostní oheň na Slunečné
26.-27.4. Závod světlušek a vlčat

S sebou: povinné věci, svačina, pití


